CÔNG AN TỈNH HÀ NAM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC
	Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

	Bình Lục, ngày    tháng 11 năm 2024

BẢNG KÊ THANH TOÁN KINH PHÍ

HỖ TRỢ ĐẤU TRANH TRIỆT XÓA CÁC ĐIỂM, TỤ ĐIỂM, CHUYÊN ÁN VỀ MA TÚY

 TẠI CÁC ĐỊA BÀN, TUYẾN TRỌNG ĐIỂM NĂM 2024

	TT
	Nội dung
	Số tiền
	Ghi chú

	1
	Chi án phí vụ án: “Mua bán trái phép chất ma túy” xảy ra ngày 14/12/2023 thôn Lan Dương, xã An Lão, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam.
	9.950.000đ

	2
	Chi án phí vụ án: “Vận chuyển trái phép chất ma túy” xảy ra ngày 15/01/2024 tại đường tỉnh lộ thuộc địa phận thôn Cương Thôn, xã Tràng An, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam
	10.250.000đ

	3
	Chi án phí vụ án: “Tàng trữ trái phép chất ma túy” xảy ra ngày 18/02/2024 tại phòng nghỉ số 202 nhà nghỉ Gold thuộc Thôn Bói Kênh, xã An Lão, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam.
	16.950.000đ

	4
	Chi án phí vụ án: “Tàng trữ trái phép chất ma túy” xảy ra ngày 13/03/2024 tại Thôn 2, xã An Nội, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam.
	18.600.000đ

	5
	Chi án phí vụ án: “Tàng trữ trái phép chất ma túy” xảy ra ngày 08/04/2024 tại tổ dân phố Bình Long, thị trấn Bình Mỹ, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam.
	18.800.000đ

	6
	Chi án phí vụ án: “Mua bán trái phép chất ma túy” xảy ra ngày 24/06/2024 tại phòng nghỉ số 102 nhà nghỉ Sao Băng thuộc tổ dân phố Bình Thắng, thị trấn Bình Mỹ, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam.
	10.900.000đ

	7
	Chi án phí vụ án: “Tàng trữ trái phép chất ma túy” xảy ra ngày 27/06/2024 tại Thôn 3, xã Vũ Bản, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam.
	14.550.000đ

	8
	Chi án phí vụ án: “Tàng trữ trái phép chất ma túy” xảy ra ngày 27/07/2024 tại Thôn 4, xã An Nội, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam.
	17.700.000đ

	9
	Chi án phí vụ án: “Tàng trữ trái phép chất ma túy” xảy ra ngày 11/08/2024 tại Thôn An Ninh, xã An Lão, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam.
	13.950.000đ

	10
	Chi án phí vụ án: “Tàng trữ trái phép chất ma túy” xảy ra ngày 21/08/2024 tại Thôn 4, xã Bồ Đề, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam.
	20.500.000đ

	Cộng
	152.150.000đ

Bằng chữ: Một trăm năm mươi hai triệu một trăm năm mươi nghìn đồng./.

	LÃNH ĐẠO ĐƠN VỊ
	CÁN BỘ LẬP BẢNG

Đồng Văn Sáng

	CÔNG AN TỈNH HÀ NAM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC
	Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

	Bình Lục, ngày    tháng 12 năm 2024

BẢNG KÊ THANH TOÁN KINH PHÍ

TRIỆT XÓA ĐIỂM, TỤ ĐIỂM, CHUYỂN HÓA ĐỊA BÀN NĂM 2024

	TT
	Nội dung
	Số tiền
	Ghi chú

	1
	Chi án phí vụ án: “Mua bán trái phép chất ma túy” xảy ra ngày 14/01/2024 tại Thôn Cửa Câu Trại, xã Trung Lương, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam.
	13.950.000đ

	2
	Chi án phí vụ án: “Tàng trữ trái phép chất ma túy” xảy ra ngày 22/01/2024 thôn Tiêu Hạ Bắc, xã Tiêu Động, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam.
	11.750.000đ

	3
	Chi án phí vụ án: “Tàng trữ trái phép chất ma túy” xảy ra ngày 03/05/2024 tại đoạn đường bê tông thuộc Thôn Mai Động, xã Trung Lương, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam.
	10.550.000đ

	4
	Chi án phí vụ án: “Tàng trữ trái phép chất ma túy” xảy ra ngày 07/05/2024 tại Thôn Ô Mễ, xã Tràng An, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam.
	10.700.000đ

	5
	Chi án phí vụ án: “Tàng trữ trái phép chất ma túy” xảy ra ngày 31/05/2024 tại Thôn 3, Cát Lại, xã Bình Nghĩa, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam.
	11.150.000đ

	6
	Chi án phí vụ án: “Tàng trữ trái phép chất ma túy” xảy ra ngày 11/6/2024, tại đoạn đường nhựa thuộc thôn Đội 4, xã Ngọc Lũ, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam.
	7.000.000đ

	7
	Chi án phí vụ án: “Tàng trữ trái phép chất ma túy” xảy ra ngày 14/06/2024 tại tổ dân phố Tân An, thị trấn Bình Mỹ, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam.
	12.700.000đ

	8
	Chi án phí vụ án: “Tàng trữ trái phép chất ma túy” xảy ra ngày 05/09/2024 tại Thôn Cửa Câu Trại, xã Trung Lương, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam
	14.000.000đ

	9
	Chi án phí vụ án: “Tàng trữ trái phép chất ma túy” xảy ra ngày 16/09/2024 tại đoạn đường nhựa thôn 4, xã Bồ Đề, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam.
	11.150.000đ

	10
	Chi án phí vụ án: “Tàng trữ trái phép chất ma túy” xảy ra ngày 04/10/2024 tại đoạn đường bê tông thôn Đội 5, xã Ngọc Lũ, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam
	16.850.000đ

	Cộng
	119.800.000 đ

Bằng chữ: Một trăm mười chín triệu sáu trăm năm mươi nghìn đồng./.

	LÃNH ĐẠO ĐƠN VỊ
	CÁN BỘ LẬP BẢNG

	Đồng Văn Sáng

PAGE
2